



Näringsliv och samhällsbyggnad
Kim Eva Strømmer
Tfn: 063-14 65 74
E-post: kim.strommer@regionjh.se

2021-05-04

RUN/326/2021

Letter of Intent "Klimatcentrum - Stöd för implementering och genomförande av Jämtlands läns energi- och klimatstrategi"

Ärendebeskrivning

Mittuniversitetet har inkommit med önskan om Region Jämtland Härjedalens stöd till projektet *Klimatcentrum – Stöd för implementering och genomförande av Jämtlands läns energi- och klimatstrategi* inom ramarna för ALP-utlysningen, där ALP står för allmänna lärosätesprojektmedel. Projektet är tänkt att löpa mellan 2021-10-15 – 2023-12-31.

Mittuniversitetet vill genom samverkan mellan avdelningarna Ekoteknik, Kvalitetsteknik och Psykologi – och i samverkan med Länsstyrelsen i Jämtlands län och Region Jämtland Härjedalen – kartlägga och första utbildningsbehov och utveckla utbildningspaket som syftar till att ge en djupare förståelse av koldioxidproblematiken och hur en organisation kan kartlägga sina egna utsläpp och utifrån detta skapa en handlingsplan. Handlingsplanen blir då stödunderlag för beslutsfattare och tjänstepersoner på kommun och region för att kunna fatta faktabaserade beslut som bidrar till att länets uppsatta klimatmål enligt energi- och klimatstrategin uppnås till år 2030. Det inom projektet utvecklade kurskonceptet och modellen för klimatarbete ska på sikt också kunna användas inom företag i länet, där stor potential finns. En sådan modell stärker inte bara klimatarbetet i Jämtlands län, utan även Mittuniversitetets roll i utvecklingen mot ett hållbarare samhälle. Att i samverkan utveckla ett kunskapscentrum inom hållbarhet ser vi som en mycket viktig pusselbit i det regionala utvecklingsarbetet.

Behovsanalysen och utvecklingen av utbildningspaket ska ske i samtal med Miljö- och Klimatrådet, dvs. rådet är med i projektet utifrån en rådgivande roll. Vid beviljad ansökan går medarbetarna som driver Miljö- och Klimatrådet in med egen tid. Projektansökan har inte angett hur mycket tid som skulle behöva läggas. Dock bedöms tidsåtgången som begränsad, dvs. i storleksordningen 4-5 möten per år och eventuellt ett antal mindre event som ryms inom Miljö- och Klimatrådets nuvarande uppdrag. Genom föreslagen avsiktsförklaring formaliseras Region Jämtlands Härjedalens deltagande i projektet.

Beslutsunderlag

Avsiktsförklaring avseende deltagande i projektet "Klimatcentrum - Stöd för implementering och genomförande av Jämtlands läns energi- och klimatstrategi"
Förfrågan Letter of Intent, Mittuniversitetet 2021-04-29.

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
2019-2022, punkt 1.2

Beslut

Avsiktsförklaring avseende deltagande i projektet "Klimatcentrum - Stöd för implementering och genomförande av Jämtlands läns energi- och klimatstrategi" för att bidra till att länets klimatmål nås skickas till Mittuniversitetet enligt upprättat förslag.



Anders Byström
Regional utvecklingsdirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Mittuniversitetet